
 

 Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego  

w Wągrowcu 

Sygnatura akt: SZ.271.15.2024 

    Wągrowiec, 2 października 2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320, dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się 2 października br. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy 

na zadanie pn.: „Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Wągrowcu”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

2 października 2024 r. do godz. 9:00 złożono łącznie 1 (jedną) nw. ofertę: 

 

Numer 
Oferty 

 
Wykonawca 

Cena oferty 
[brutto] 

 
1. 

GRINGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Lipowa 29 A, 62-100 Wągrowiec 

 
499.626,00 

 

Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu  2 października 2024r. 

o godz. 9:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 


		2024-10-02T14:27:48+0200
	Justyna Michalska; GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC




